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Kenan AŞÇIOĞLU/ERCİŞ (Van), (DHA) - MARDİN'in Derik İlçesi'nde, makamına

yerleştirilen el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu şehit olan Kaymakam

Muhammet Fatih Safitürk'ün adı, Van'ın Erciş ilçesinde eğitim merkezi olarak hizmet

verecek binaya verildi. 

Erciş'in Van Yolu Caddesi üzerinde bulunan ve uzun yıllar terör örgütü elebaşı

Fethullah Gülen'e bağlı bir dershane olarak kullanılan, 15 Temmuz darbe kalkışması

sonrası ise el konulan bina Mill Eğitim Bakanlığı'na devredildi. Bina kaymakamlık

tarafından onarıldıktan sonra da halk eğitime bağlı kursların, üniversite ve liselere

hazırlanan gençlerin sürekli eğitim görebilecekleri bir merkeze dönüştürüldü. Şehit

Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk ismini verildiği sürekli eğitim merkezinin açılışı

da Şehit Kaymakam Safitürk'ün babası Asım Safitürk'ün de katıldığı törenle yapıldı.   

Açılışta bir konuşma yapan Kaymakam ve Belediye Başkan Vekili  Mehmet Şirin Yaşar,

ülke için büyük bedeller verdiklerini, bu bedeli canıyla ödeyen Mehmet Fatih Safitürk

adını verdikleri eğitim merkezinde de yine ülkesi için mücadele edecek nice

kaymakamların, nice doktorların, nice mühendisler çıkacağını söyledi. Şehit Kaymakam

Safitürk'ün babası Asım Safıtürk ise yaptığı konuşmada, FETÖ ile ilgili uyarılarda

bulundu. Safıtürk, herkesin dikkatli olması gerektiğini belirterek, "15 Temmuz gecesi

eğer başarılı olsalardı Sayın Cumhurbaşkanımız ve başkomutanımız ve birçok insan ya

yerin altında ya da duvarlar arasında olacaktı. FETO bir Amerikan ajanı, iki Ermeni

dölüdür, üç Vatikan mürididir, dört Yahudi hayranıdır, İslam ve Türk düşmanıdır. Bakın

hepimiz şehit torunlarıyız. Benim babam Van'da şehit olmuş, oğlum Mardin'de şehit

olmuş. Ben halen bu şeytana hayranlık duyanları uyarıyorum" dedi. 
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Erciş haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Erciş haberleri
otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Şehit
Kaymakam Safitürk'ün adı Erciş'te eğitim merkezinde yaşatılıyor haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Van- Bahçesaray yoluna çığ düştü 21 yıldır Van kedilerine emek ve gönül

veriyor

Van'da jandarma personeline 'İnsan

Hakları' semineri

Başkale'de menfeze tuzaklanan patlayıcı

imha edildi

HDP'den gözaltı tepkisi 'Lina' uyuşturucu tacirlerine geçit

vermiyor

Muradiye Şelalesi, 4.5 milyon liralık Van'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu:
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projeyle yeni çehresine kavuştu 14 gözaltı
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